Приказната на Крис

ТИЕ МИ ВЕЛАТ МИНУВАМ  НИЗ ПУБЕРТЕТОТ

Здраво, јас сум ................... и јас сакам да ви кажам за она што се случува со мене. Се чини дека секој ден носи нова промена. Тоа е речиси како јас да добивам ново тело! Ми велат јас дека минувам низ пубертетот.

Едно нешто што се случува е оваа нова коса која расте во места што никогаш не биле порано. Како и под пазувите . Знам дека ова е нормално , но тоа сеуште ми изгледа бескорисно.

Не ми пречат некои од промените што ги гледам. Всушност, некои работи дури и ми се допаѓаат. Јас имам поголема висина  од минатата година. Повеќе можам да размислувам затоа и сум во состојба да размислувам и да пишувам за она низ што минувам.
 
Но, има некои промени кои не се толку добри. Како  мирис на телото. Јас не разбирам зошто почнувам да мирисам, но ми беше кажано дека тоа е затоа што моите потни жлезди реагираат на моите  хормони Знам дека не е толку страшно тоа, ако се мијам и се користам дезодоранси.

Она што мене навистина не ми се допаѓа е појава на акни. Се сеќавам дека се подготвував да одам на забава, кога погледнав во огледалото и видов една голема мозолка свртени кон мене. Отидов на забавата  во секој случај. Забележав дека многу други деца имаа иста или полоша среќа од  мене во однос на мозолките. 

Има една работа за која ми е  срам да пишувам . Тоа е дури и тешко за мене да се каже . Кога бев на забава  пред некоја вечер, бев со една личност која ми се допаѓа и  добив  ново чувство, тоа беше чудно, но на некој начин  убаво. Ми рекоа  дека тоа е нормално. 

Тие ми кажаа дека  јас ќе минам низ  пубертетот. Тоа значи дека треба да се оди на училиште со моите мозолки и контрола на некои  работи како мирисот на телото. Но, јас имам поголема висина и подобро размислувам  и растам во возрасна личност, па мислам дека ќе преживеам.


П: Дали мислите дека .................раскажувачот  е момче или девојче, или не сте сигурни?





